MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRO-REITORIA DE ASSUNTOS E COMUNITARIOS

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 138/2022 - PRAEC (11.00.20)

(Identificador: 202632577)

Nº do Protocolo: 23111.046522/2022-16

Teresina-PI, 23 de Setembro de 2022.

PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO

Título: SOLICITAÇÃO DE EMPENHO - Serviços Odontológicos

Sr(a). Pró-Reitor(a) de Administração,

Trata-se o processo de solicitação de empenho (Manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de peças,
de equipamentos odontológicos do Curso de Odontologia da UFPI).
Tendo em vista o Documento de Formalização de Demanda apresentado, solicito autorização para emissão de
empenho no valor de R$ (93.240,00), - 03/10/2022 a 31/12/2022, em nome do fornecedor INFINYT
COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA/CNPJ: 13.751.395/0001-06.

Atenciosamente,

Para realizar o download do(s) arquivo(s) anexado(s), clique no(s) link(s) abaixo:

Anexo(s):

DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA ASSINADO.pdf baixar.

(Autenticado em 23/09/2022 14:17)

MONICA ARRIVABENE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 3342099

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb15.ufpi.br.instancia1
-
vSIPAC_4.24.251
23/09/2022 14:17

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=4771355&key=e076519372dde15ef7a4d5128ef17f32